РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 25.02.2025 №104
п. Черемисиново

О формировании нового состава Общественного совета
муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014г. №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Черемисиновского района Курской области, Положением «Об Общественном совете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. В соответствии с пунктами 7.1-7.3 Положения «Об Общественном совете муниципального района «Черемисиновский район» инициировать процедуру формирования нового состава Общественного совета муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области с 25 марта 2025 года.
2. Предложить гражданам, общественным объединениям направить в Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области предложения о включении своих представителей в состав Общественного совета муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области.
3. Администрации Черемисиновского района Курской области провести организационные мероприятия по формированию нового состава Общественного совета муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области			        И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района
Курской области 								        М.Н. Игнатов